
De : Edernilson Rodrigues Ferreira
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>

Assunto : Re: Diligência PE 021.2017 - Atestado

Para : cpl <cpl@tjam.jus.br>

Cc : patrimonio@tjam.jus.br, livia dos Santos Vásquez
<livia.vasquez@tjam.jus.br>

Zimbra rosiane.pantoja@tjam.jus.br

Re: Diligência PE 021.2017 - Atestado

Ter, 25 de jul de 2017 09:00

3 anexos

Bom dia Srs!

Ref.: Pregão Eletrônico nº 021/2017 (PA 8104/2017).

Em resposta sobre os requisitos exigidos no Termo de Referência quanto à CAPACIDADE
TÉCNICA, informo que apenas o Atestado do PPS atende.
Mesmo se tratando da mesma empresa,  o atestado da UEA apresenta data muito antiga
e a situação cadastral do CNPJ apresenta nome RAZÃO SOCIAL diferente do qual está
cadastrado na Receita Federal.

Att,

De: "livia dos Santos Vásquez" <livia.vasquez@tjam.jus.br>
Para: "rommel.akel" <rommel.akel@tjam.jus.br>, "Thais Fernandes Machado"
<thais.fernandes@tjam.jus.br>, "edernilson rodrigues ferreira"
<edernilson.ferreira@tjam.jus.br>, patrimonio@tjam.jus.br
Cc: "cpl" <cpl@tjam.jus.br>
Enviadas: Terça-feira, 25 de julho de 2017 7:59:13
Assunto: Diligência PE 021.2017 - Atestado

Bom dia,

De ordem da Pregoeira encaminho para análise técnica do setor demandante o Atestado
de Capacidade Técnica dos Grupos 1, 2 e 3 referente ao Pregão Eletrônico nº 021/2017
(PA 8104/2017) da licitante ora classificada.

Sendo assim, questiono à Divisão de Patrimônio (setor técnico/demandante):

1)O atestado de Capacidade técnica enviado atende ao exigido no termo de referência
para o grupo 1, 2 e 3?

Solicito, se possível, resposta a esta Diligência até hoje (terça-feira), 25/07/2017, às

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=7899&tz=America/Guyana

1 de 2 25/07/2017 09:22



10:30 h, em razão do agendamento da continuidade do certame.

Atenciosamente,

Lívia Vásquez
CPL/TJAM

--

Edernilson R. Ferreira
Ass. Administrativo
Divisão de Patrimônio - TJAM
(92) 3303-5235 / 5020

TJAM.jpg
7 KB 

Atestado PPS 1.pdf
1 MB 

Atestado UEA 2.jpg
340 KB 

Zimbra https://mail.tjam.jus.br/h/printmessage?id=7899&tz=America/Guyana

2 de 2 25/07/2017 09:22



Atestamos para os devidos fins, que a empresa IDJ COMERCIO E SERVIÇOS

DE FOTOCOPIAS LTDA ME, estabelecida nesta cidade na Av. Maués, nº 1035 -

Cachoeirinha, inscrita no CNPJ n o 13.054.752/0001-87, prestou serviços à PPS,

atendendo critérios de qualidade além do cumprimento dos prazos estabelecidos.

Quant. Serviço Medidas
Prazo

execução

Diversas

Serviços diversos como:

Materiais de propaganda de

Eventos, Gráficos, placas,

camisas, banners, folders, etc.

Diversas Imediato

Manaus(AM), 03 de Março de 2016



Atestado UEA 2.jpg (imagem JPEG, 2496 × 3520 pixels) - Redimension... https://mail.tjam.jus.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id=7899...

1 de 1 25/07/2017 10:05


